
 
               

                SDH  MORAVSKÝ  BEROUN             

                               pořádá v neděli 9.7.2023 
                   

               STOVKOVÁNÍ POD SLUNEČNOU                 
                Je to 2. závod seriálu ČP a MS poháru pro dorost.                     

                          
          Kde :         Hasičské cvičiště „ Mlékárna“  

            Prezence :      od 7:30  hod. – dorostenky, ženy 

                                       od 10,00 hod – dorostenci, muži                     

                  Při prezenci bude probíhat namátková kontrola členských průkazů                    

                 Trénink :        8,00 – 8,20 hod.  - dorostenky mladší a střední,  

                                       starší dorostenky a ženy v době vyhodnocení mladších a středních dorostenek.                                                                  

                                       V kategorii dorostenci a muži bude trénink obdobně. 

                 Zahájení závodu :  8,30 hod. – mladší, střední, následně starší dorostenky a ženy 

                                        11,00 hod -  dorostenci a muži ( čas je orientační dle přihlášených závodníků )                                    

                 Startovné:       50,- Kč – platí se na místě při prezenci 

                 Disciplína:       100 m překážek dle PS – dva pokusy, atletický start, čas přípravy startu může být                      

                                        zkrácen dle počtu závodníků na  minutu 

                    http://www.hzscr.cz/clanek/predpisy-a-pravidla-724022.aspx?q=Y2hudW09Mg%3d%3d)  

                 Povrch :           umělý  -  3 dráhy  

                 Časomíra:         elektronická 

                 Přihlášky:         nejpozději 4.7.2023 do 20 hod.na: www.stovky.cz  

                            Kontakty :       Dana Michailidisová :733194021, Petr Michailidis :605290752   

 

          POŘADATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZMĚNY 

Fotky pořízené během soutěže budou použity pro účely prezentace SDH. 

 

Občerstvení : Bude zajištěno v prostoru  areálu 

 

SOUTĚŽ JE POŘÁDÁNA S PODPOROU MĚSTA MOR.BEROUN 

 

 

                                                                    Jaroslav Vraštil 

                                                                      

                                                                                                                                                                   
                                        

http://www.stovky.cz/
http://www.x-flame.cz/

